ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE ALER BERGAMO - LECCO - SONDRIO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI

0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI

0,00 0,00 0,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO

12.230.670,00

13.192.810,00

25.423.480,00

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE

31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
SORS S o o 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale

12.230.670,00

13.192.810,00

25.423.480,00

Il referente del programma
SALIGARI LINO ANTONIO




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE 00225430164

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto ricompreso o 2 " . Acquisto
ot e | e || Ambite Livello i posponsabile | Durata | Tlative a
Codice Unico | quale si prevede | Codice CUP | lavoro o di altra s otto |geogratico di Descrizione priorita del del nuovo ariato 3 seguito
Intervento - | di dare awio alla > presente fu esec Settore CPV (5) dell' ist (6) P di t tratt| 2ffidamento Apporto di capitale privat modifica
curm e ranided @ M favort, forniture o Tacquisto & @) dell'acquisto ellacquisto | (papella [ Froceqimento jcontratlf 4, oo niratto pporto ¢l capitale privato programma
, fornilt eventualmente A o . 12)
(Tabella B.2bis) rioupreso Codice NUTS B.1) in essere Primo anno Socondo anno | Costi suamnuatita [ codice | denominazio | (TabellaB.2)
(&} ®8) successive Tipologia AUSA
Importo (Tabella B.
1bis)
5002254301 2023 NO NO 1TC46 SERVIZI 791000005 s E R Vv I z I 0| PRIORITA | MAFFONI MARIA 36 Sl 2.400,00 30.000,00 55.200,00 87.600,00 0,00
6420220001 ASSISTENZA| MEDIA GRAZIA
1 GIUSLAVORISTA
5002254301 2023 NO NO ITC46 SERVIZI 301997708 [s E R v 1 z 1 O PRIORITA | MAFFONI MARIA 24 ST 10.000,00 110.500,00 110.500,00 231.000,00 0,00 0000226120 | CONSIP SPA
6420220001 SOSTITUTIVO| MEDIA GRAZIA
5 MENSA
F002254301 2023 NO NO 1TC46 FORNITURE 093100005 | F T PRIORITA | MAFFONI MARIA 24 Sl 1.800.000,00 | 1.800.000,00 0,00 3.600.000,00 0,00 0000226120 | CONSIP SPA
6420200000 ENGERGTI A| MASSIMA GRAZIA UNIP.
1 TRI
F002254301 2023 NO s 1TC46 FORNITURE 091230007 [FORNITURA GAS| PRIORITA |RUOTOLO MASSIMO 24 ST 9.746.000,00 | 9.746.000,00 0,00 19.492.000,00 0,00 0000224549 | ARIA SPA
6420210000 METANO UOG BG| MASSIMA
5 LC SO
5002254301 2023 NO NO 1TC46 SERVIZI 983400008 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MAFFONI MARIA 30 Sl 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00 0,00
6420210000 VIGILANZA ARMATA | MASSIMA GRAZIA
4 SEDE BERGAMO
F002254301 2023 NO NO 1TC46 FORNITURE 091351005 [F O RN 1T U R A| PRIORITA |RUOTOLO MASSIMO 12 ST 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0000226120 | CONSI SPA
6420230000 GASOLIO DA| MEDA
1 RISCALDAMENTO
UOG BERGAMO
F002254301 2023 NO NO ITC44 FORNITURE 091351005 | FORNITURA DEL| PRIORITA SALIGARI LINO 12 sl 364.190,00 0,00 0,00 364.190,00 0,00 0000226120 | CONSIP SPA
6420230000 GASOLIO DA| MEDA ANTONIO
2 RISCALDAMENTO
UOG SONDRIO
5002254301 2023 NO SI 1TC46 SERVIZI 713000001 | AFFIDAMENTO DI| PRIORITA | SORTE MICHELE 24 NO 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0000224549 | ARIA SPA
6420220000 INCARICHI DI| MASSIMA
6 PREVENZIONE
INCENDI E
OTTENIMENTO CPI
UOG BERGAMO E
LECCO
5002254301 2023 NO NO 1TC46 SERVIZI 726000006 [s E R v 1 z 1 0| PRIORITA | MAFFONI MARIA 36 NO 39.040,00 39.040,00 39.040,00 117.120,00 0,00
6420230000 CONSULENTE| MEDIA GRAZIA
7 INFORMATICO




5002254301
6420230001
0

2023

NO

NO

ITC46

SERVIZI

75100000-7

SERVIZIO
PUBBLICAZIONI
BANDI E AVVISI DI
GARA

PRIORITA
MEDIA

MAFFONI MARIA
GRAZIA

24

SI

59.040,00

78.720,00

19.680,00

157.440,00

F002254301
6420230000
3

2023

NO

NO

ITC46

FORNITURE

48000000-8

FORNITURA DI N.
132 LICENZE
ANNUALI OFFICE
365 E3 ANNO 2023

PRIORITA
MEDIA

MAFFONI MARIA
GRAZIA

NO

50.000,00

50.000,00

0000226120

CONSIP

$002254301
6420230001
4

2023

SI

L0022543016420
2200018

SI

ITC46

SERVIZI

71356000-8

INCARICO
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
IN FASE DI
ESECUZIONE
INTERVENTO DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA STABILI
PROPRI E/O GESTITI
SUL TERRITORIO
DELLE PROVINCE
DI BERGAMO,
LECCO E SONDRIO
SUDDIVISO IN 8
LOTTI FUNZIONALI
- ANNO 2023

PRIORITA
MEDIA

SORTE MICHELE

NO

50.000,00

50.000,00

0000224549

ARIA SPA

5002254301
6420230001
5

2023

SI, INTERVENTI O
ACQUISTI DIVERSI

SI

ITC46

SERVIZI

71356000-8

INCARICO
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
IN FASE DI
ESECUZIONE
INTERVENTO DI
RIATTAZIONE DI
COMPLESSIVI 1000
ALLOGGI SFITTI DI
PROPRIETA' E/O
GESTITI NEL
TERRITORIO DELLE
PROVINCE DI
BERGAMO, LECCO E
S ONDRTIO
SUDDIVISO IN 16
LOTTI FUNZIONALI

N N 1

2023/2024/2025

PRIORITA
MEDIA

RUOTOLO MASSIMO

36

NO

257.500,00

257.500,00

257.500,00

772.500,00

0000224549

ARIA SPA

5002254301
6420230001
6

2023

B84F230017700
07

SI

L0022543016420
2300024

NO

ITC46

SERVIZI

71220000-6

INCARICO DI
PROGETTAZIONE
INTERVENTO DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
P E R
L'EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELL'EDIFICIO DA
24 ALLOGGI SITO IN
COMUNE DI
ALBINO VIA
SOTTOCORNA 39-
41-43

PRIORITA
MEDIA

RUOTOLO MASSIMO

NO

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0000224549

ARIA SPA

$002254301
6420230001
7

2023

B84F230017700
07

SI

L0022543016420
2300024

NO

ITC46

SERVIZI

71356000-8

INCARICO
COORDINAMENTO
SICUREZZA 1IN
FASE D1
ESECUZIONE
INTERVENTO DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

P E
L'EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELL'EDIFICIO DA
24 ALLOGGI SITO IN
COMUNE DI
ALBINO VIA
SOTTOCORNA 39-
41-43

PRIORITA
MEDIA

RUOTOLO MASSIMO

36

NO

27.000,00

45.000,00

18.000,00

90.000,00

0000224549

ARIA SPA




$002254301
6420230000
1

2024

NO

SI

ITC46

SERVIZI

50720000-8

LOTTO 1: SERVIZIO
DI GESTIONE DEGLI
IMPIANTI DI
RISCALDAMENTO E
DI PRODUZIONE
ACQUA CALDA
SANITARIA
CENTRALIZZATI DEI
FABBRICATI DI
PROPRIETA’ E IN
AMMINISTRAZIONE
AFFERENTI ALLA
UOG DI BERGAMO E
SERVIZIO DI
MANUTENZIONE E
GESTIONE
IMPIANTO DI
CLIMATIZZAZIONE
ESTIVA SEDE ALER
DI BERGAMO - ANNI
DI GESTIONE
2025/26 - 2026/27 -
2027/28

PRIORITA
MEDIA

RUOTOLO MASSIMO

36

SI

10.000,00

300.000,00

690.000,00

1.000.000,00

$002254301
6420230000
2

2024

NO

ST

ITC43

SERVIZI

50720000-8

LOTTO 2: SERVIZIO
DI GESTIONE DEGLI
IMPIANTI DI
RISCALDAMENTO E
DI PRODUZIONE
ACQUA CALDA
SANITARIA
CENTRALIZZATI DEI
FABBRICATI DI
PROPRIETA’ E IN
AMMINISTRAZIONE
AFFERENTI ALLA
UOG DI LECCO -
ANNI DI GESTIONE
2025/26 - 2026/27 -
2027/28

PRIORITA
MEDIA

RUOTOLO MASSIMO

36

SI

10.000,00

200.000,00

390.000,00

600.000,00

$002254301
6420230000
3

2024

NO

SI

ITC44

SERVIZI

50720000-8

LOTTO 3: SERVIZIO
DI GESTIONE DEGLI
IMPIANTI DI
RISCALDAMENTO E
DI PRODUZIONE
ACQUA CALDA
SANITARIA
CENTRALIZZATI DEI
FABBRICATI DI
PROPRIETA’ E IN
AMMINISTRAZIONE
AFFERENTI ALLA
UOG DI SONDRIO -
ANNI DI GESTIONE
2025/26 - 2026/27 -
2027/28

PRIORITA
MEDIA

RUOTOLO MASSIMO

36

SI

10.000,00

133.000,00

257.000,00

400.000,00

0,00

$002254301
6420230000
4

2024

NO

SI

ITC46

SERVIZI

90670000-4

LOTTO 1 - UOG

ERGAMO
SERVIZIO DI
DISINFESTAZIONE,
DISINFEZIONE E
DERATTIZZAZIONE
NEGLI EDIFICI
PROPRI E/O GESTITI
NEL TERRITORIO
DELLE PROVINCE
DI BERGAMO,
LECCO E SONDRIO
SUDDIVISO IN TRE
LOTTI FUNZIONALI

PRIORITA
MINIMA

SORTE MICHELE

36

SI

0,00

7.500,00

265.500,00

273.000,00

0,00

$002254301
6420230000
5

2024

NO

SI

ITC43

SERVIZI

90670000-4

LOTTO 2 - UOG
LECCO SERVIZIO DI
DISINFESTAZIONE,
DISINFEZIONE E
DERATTIZZAZIONE
NEGLI EDIFICI
PROPRI E/O GESTITI
NEL TERRITORIO
DELLE PROVINCE
DI BERGAMO,
LECCO E SONDRIO
SUDDIVISO IN TRE
LOTTI FUNZIONALI

PRIORITA
MINIMA

SORTE MICHELE

36

SI

3.250,00

113.750,00

117.000,00




5002254301 2024 NO SI 1TC44 SERVIZI 906700004 | LOTTO 3 - UOG| PRIORITA | SORTE MICHELE 36 SI 0,00 2.250,00 78.350,00 80.600,00 0,00
6420230000 SONDRIO SERVIZIO | MINIMA
6 D 1
DISINFESTAZIONE,
DISINFEZIONE E
DERATTIZZAZIONE
NEGLI EDIFICI
PROPRI E/O GESTITI
NEL TERRITORIO
DELLE PROVINCE
DI BERGAMO,
LECCO E SONDRIO
SUDDIVISO IN TRE
LOTTI FUNZIONALI
5002254301 2024 NO NO 1TC46 SERVIZI 792210009 S E R VI z I 0| PRIORITA | MAFFONI MARIA 24 NO 0,00 35.800,00 42.300,00 78.100,00 0,00
6420230000 CONSULENTE| MEDIA GRAZIA
8 FISCAL
5002254301 2024 NO NO 1TC46 SERVIZI 792100009 [s E R v 1 z 1 O PRIORITA | MAFFONI MARIA 36 sl 0,00 30.750,00 61.500,00 92.250,00 0,00
6420230000 REVISIONE LEGALE | MEDIA GRAZIA
9 DEI CONTI
F002254301 2024 NO NO 1TC46 FORNITURE 48000000-8 | FORNITURA DI N.| PRIORITA | MAFFONI MARIA 12 ST 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0000226120 |  CONSIP
6420230000 132 LICENZE| MEDIA GRAZIA
4 ANNUALI OFFICE
365 E3 ANNO 2024
5002254301 2024 NO NO 1TC46 SERVIZI 909192004 | SERVIZIO PULIZIA | PRIORITA | MAFFONI MARIA 24 Sl 0,00 123.000,00 123.000,00 246.000,00 0,00
6420230001 SEDI BERGAMO| MEDIA GRAZIA
1 LECCO SONDRIO
5002254301 2024 NO NO 1TC46 SERVIZI 792100009 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MAFFONI MARIA 36 ST 0,00 11.000,00 41.000,00 52.000,00 0,00
6420230001 PREVENZIONE E| MEDIA GRAZIA
2 PROTEZIONE DAI
RISCHI (RSPP)
5002254301 2024 NO NO 1TC46 SERVIZI 665100008 | SERVIZIO POLIZZE | PRIORITA | MAFFONI MARIA 72 SI 0,00 412.000,00 1.650.000,00 | 2.062.000,00 0,00
6420230001 MULTILOTTO| MEDIA GRAZIA
3 2024/2029

Il referente del programma
SALIGARI LINO ANTONIO




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture;
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(7) Riportare nome e cog delr del pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia di bilancio alla prima

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

5

eNoaRwNES

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

5

RN ES

bella B.2 bis

no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

5

[aladdal~]



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE 00225430164

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
SALIGARI LINO ANTONIO

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



